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DREJTORIA E ADMINISTRATES SE PERGIITHSHME
SEKTORI | GIENDJES CIVILE
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Udhihegesi | Sektorit 18 Gjendjes Uivile 3207
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L ENDAPREDMET/SUBJECT | Raporti i Sektorit te CGijendjes Civile nga 0T 082025 deri|
mé 31.08.2025 =

SEKTORI | GIENDIES CIVILE _
M@ s miri punén ¢ zvrés s& giendjes civile pér periudhén 01.08.2025 deri mé 31.08.2025 e
pasqyron tabela e poshtéshénuar, e cila tregon né térEsi punén g Eshié béré nga zyra e giendjes
civile nié shérbim t& gytetareve duke i proceduar dhe realizuar kérkesat ¢ paléve dhe duke bérg
léshimin e certifikatave dhe dokumenteve 1€ tiera t& gjendjes civile nga zyra e Giendjes Civile per
komungn e Ferizajt.
Numri | dokumenteve té léshuara

I. | Centifikata t2 lindjes ' ' 273

2. | Ekstrakt nga Regjistri Qendror i ' 3608 1097
Giendjes Civile |
3 Certifikata 1& shietésisé 12 L)
4. | Certifikata t& martesés 420 R 755
5. | Certifikata ¢ vdekjes 413 09
6. | Certifikata & vendbanimit > I 262 |
7 Cerifikata (£ Statusil manesor 204 54
% | Certifikata bashksisé familjarc 716 148
9. | Vertetim nga arkivi 45 &6
6272 5341
11613




Regjistrime t€ béra né Regjistrat e Gjendjes Civile

1 LINDJE 305
1.1.Brenda Vendit 136
1.2.Jasht Vendit 64
1.3. Me vonés 105

Giithsej 605

2 MARTESA 151
2.1.E Rregullt 110
2.2.Jashte Vendit 41

Giithsej 151

3 | VDEKIE 66
3.1.Brenda vendit 43
3.2 Jasht vendit 08
3.3, Me Yonesé 15

Raporti i adresa te regjistruara
1 Adresat e regjistruara ne Giende Civile 11,299

2 Adresat e regjistruara E - Kosova T.077

Aktvendime e léshuara

Aktvendime pér regjistrime t& mévonshém ne RGJICL-Ri regjistrim

Aktvendime pér regjistrime t# mévonshém ne RGICV

Aktvendime pér Ndérrim- korrigjim te emrit mbiemrit Personal

Aktvendim pér refuzim tc regji. 1& mévonshém te Lindjes ne RGIC

Aktvendimet pér gabime teknike ne Prog. Sistem si dhe plotésimi i te

dhénave ne RTHL

Aktvendime pér refuzimin e Ndémimit te emrit Personal
Aktvendime pér ANULIM te regjistrimit te dyfishié ne RGIC
Aktvendim pér njohjen ¢ Vendimit te shtetit te huaj pér ndérrimin ¢
mErl Personal

9 Aktvendime pér refuzim t& regji. te mévonshém te Vdekjes ne RGIC
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